
  



 Co je dobré o falešných bankéřích vědět? 
  
 ஃ📞 Požívají spoofing – 
Podvodníci UMÍ VELMI DOBŘE NAPODOBIT TELEFONNÍ ČÍSLA BANK I 
JINÝCH INSTITUCÍ, dokonce i POLICIE. Na displeji Vašeho telefonu se 
tak může úplně v pohodě objevit název banky nebo číslo infolinky, 
které je Vám dobře známo.  
  
 ൜🤝 Dávají pocit věrohodnosti – 
Mnohdy, aby podpořili věrohodnost svého tvrzení, tě ujistí, že se 
případem již zabývá policie, případně tě utvrdí v tom, že ti vzápětí 
zavolá také policista, jenže ten bude bohužel také falešný.  
  
 ❌💸 Neexistuje žádná bezpečná úschovna peněz – 
Ani bitcoinmat ani “bezpečný” účet, ti peníze nezachrání.  
  
 💡 A co ještě bys měl vědět? 
Nemyslet si, že nenaletíš! 
  
  
Odkaz na článek: 
 FALEŠNÍ BANKÉŘI MAJÍ ŽNĚ, - Policie České republiky 
  
 


